HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO

EDITAL HCRP N.º 16/2020

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na prova OBJETIVA do Concurso

Público para a função-atividade de AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE

(FONOAUDIÓLOGO) - NEUROFUNCIONAL - ÊNFASE EM LINGUAGEM, Processo HCRP

n.º 72/2020.

Para cálculo da pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso Público a

MCA (pontuação média da concorrência ampla) é correspondente a 48 e a MCPPI

(pontuação média da concorrência dos PPI) é correspondente a 64. Desta forma, NÃO foram

efetuados os cálculos, de acordo com o disposto no item 15, do Capitulo V do Edital de

Abertura de Inscrições.

Os candidatos aprovados deveram entregar a “Ficha de Avaliação de

Títulos” (disponível na ÁREA DE INSCRIÇÃO deste Edital), acompanhada das fotocópias

dos respectivos comprovantes no dia 17/08/2020, das 14:00 às 16:00 horas, no

Serviço de Seleção e Desenvolvimento  do Hospital das Clínicas de Ribeirão Preto –

Sub-solo -  Campus Universitário s/n – Monte Alegre – Ribeirão Preto – SP.

CANDIDATOS APROVADOS

Inscrição Nome RG CPF Nota

Prova

2 GLAUCIA SANTANA TRINDADE 228732736 290.253.128-10 66,00

1 LETICIA RODRIGUES ALVES BISPO 395269805 374.760.648-28 64,00

CANDIDATOS REPROVADOS

Inscrição RG CPF Nota Prova

17 283867759 293.764.238-10 40,00

13 43499681-6 420.538.428-90 38,00